PERFORMANCE
MADE
SMARTER
№ 5715V103-RU
От серийного №: 191083001
Руководство по модулю
5715
Программируемый индикатор

от температуры
Все ≤ ±0,1% от показа ≤ ±0,01% от показа / °C
Расшифровка кода заказа
10 5715V103-RU
Вспомогательное напряжение:
2-пров. схема подключения (контакты 46...45)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  > 15 VDC @ 0...20 mA
Вход термопары:
Тип Мин. значение Макс. значение Стандарт
B
E
J
K
L
N
R
S
T
U
W3
W5
Lr
0°C
-100°C
-100°C
-180°C
-200°C
-180°C
-50°C
-50°C
-200°C
-200°C
0°C
0°C
-200°C
+1820°C
+1000°C
+1200°C
+1372°C
+900°C
+1300°C
+1760°C
+1760°C
+400°C
+600°C
+2300°C
+2300°C
+800°C
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
DIN 43710
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
IEC 60584-1
DIN 43710
ASTM E988-90
ASTM E988-90
GOST 3044-84
Компенсация холодного спая CJC
 через смонтированный внутр. сенсор. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ±(2,0°C + 0,4°C * Δt)